
Jiříkovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Šlapanice GPS souřadnice: 49.166716N, 16.757996E

Nadmořská výška: 228 m n. m. První pís. zmínka: 1264 (760 let) Katastrální výměra: 453 ha

Počet obyvatel: 973 PSČ: 664 51

Adresa URL: www.jirikovice.cz

Počet obyvatel obce Jiříkovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

89 389 96 399 973

Historie počtu obyvatel obce Jiříkovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 89 389 96 399 2 973
1.1.2023 89 387 101 394 -1 971
1.1.2022 85 385 96 406 -1 972
1.1.2021 83 390 96 404 6 973
1.1.2020 83 386 93 405 21 967
1.1.2019 73 383 90 400 5 946
1.1.2018 72 388 82 399 0 941
1.1.2017 70 393 83 395 16 941
1.1.2016 64 393 81 387 18 925
1.1.2015 63 385 75 384 12 907
1.1.2014 63 379 63 390 6 895
1.1.2013 67 374 57 391 889
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